

JESIENNE MENU ZABIEGOWE W SALONIE BEAUTY

Wraz z nadejściem jesieni wiele gabinetów kosmetycznych zauważa znaczący przyrwy klientów. Wysokie temperatury sprzyjają przesuszeniu i odwodnieniu skóry, nadmierna ekspozycja na promieniowanie UV bez aplikacji wysokich filtrów powoduje powstawanie przebarwień, a kąpiele w basenach z chlorowaną wodą niosą ryzyko uszkodzenia ochronnej warstwy lipidowej skóry. W konsekwencji wszystkie te czynniki wpływają na przyspieszenie procesu starzenia się skóry. Powrót z urlopu do klimatyzowanego biura dodatkowo sprzyja przesuszeniu i podrażnieniu skóry. Niezbędne zatem staje się stworzenie odpowiedniej oferty zabiegowej dedykowanej specjalnie dla skóry, która wymaga intensywnej rewitalizacji po lecie.

I SYNERGIA PIELĘGNACJI W JESIENNYM MENU ZABIEGOWYM

Najbardziej efektywne w pielęgnacji skóry są programy zabiegowe, które wykorzystują zjawisko synergii w kosmologii, opierające się na dwóch zasadach:

- serie i systematyczność: zabiegi wykonujemy w seriach, w ściśle określonych odstępach czasu;
- synergia i „terapię skojarzone”: łączymy różne rodzaje zabiegów, układając je w takiej kolejności, która potęguje pożądany efekt pielęgnacyjny. Część zabiegów wykonujemy równocześnie (tzw. terapię skojarzone).

Zgodnie z zasadami synergii, pielęgnacja skóry po lecie powinna opierać się na trzech głównych rodzajach zabiegów zwalczających podstawowe problemy: powierzchowne przesuszenie i zniszczenie naskórka (złuszczenie), odwodnienie głębszych warstw skóry (nawilżanie) i pojawianie się przebarwień (wyrównanie koloru skóry). Tak zaplanowana terapia pozwala na osiągnięcie bardzo satysfakcjonujących efektów w postaci doskonałej kondycji cery po wakacjach.

PROBLEM W PIELĘGNACJI SKÓRY PO LECIE	PIELĘGNACJA S.O.S.
Przebarwienia oraz niejednorodny kolor skóry – pojawienie się słonecznych plam soczewicowatych.	Linia bazowa: FAIR SKIN Pielęgnacja dodatkowa: ampułka Melafadin + płat kolagenowy Fair Skin oraz Dark Spot Perfector – innowacyjne serum rozjaśniające przebarwienia
Sucha skóra – pojawienie się drobnych zmarszczek powstałych z przesuszenia. Promienie UV uszkadzają lipidy bariery ochronnej naskórka oraz zakłócają różnicowanie komórek naskórka, a dokładnie – syntezę NMF z filagryny.	Linia bazowa: DRY SKIN Pielęgnacja dodatkowa: ampułka z kwasem hialuronowym Hyaluron Fluid + płat kolagenowy Hyaluron lub maska biocelulozowa
Skóra uciążliwa – poparzenia słoneczne oraz teleangiektazje wtórne, czyli nabyte, są wynikiem przewlekłej ekspozycji na słońce (w tym przypadku poza promieniowaniem UV szkodliwe działanie ma podczerwień, czyli promieniowanie ciepłe – IR), solarium, wiatr, wysoka temperatura.	Linia bazowa: SENSITIVE SKIN Pielęgnacja dodatkowa: łagodząca ampułka z olejem makadamia De-Stress + płat kolagenowy Allantoin & Panthenol/maska algowa Aloe De-Stress/maska biocelulozowa
Przyspieszony proces fotostarzenia skóry – spowodowany degradacyjnym działaniem promieni UV.	Linia bazowa: DEMANDING SKIN Pielęgnacja dodatkowa: ampułka z peptydami ryżowymi Youth Fluid + płat D-Contract Hibiscus lub maska algowa z jagodami Goji
Przetłuszczanie się skóry – pojawienie się wyprysków, zaskórników i krost, zaburzenie pracy gruczołów łojowych.	Linia bazowa: OILY SKIN Pielęgnacja dodatkowa: ampułka Normalizing Skin Fluid + płat kolagenowy z kwasami owocowymi AHA Green Tea lub maska algowa Dead Sea Black Mask

„Złotym standardem” w jesiennym menu zabiegowym jest eksfoliacja za pomocą peelingów chemicznych. Złuszczenie martwych komórek naskórka jest kluczowym etapem rewitalizacji skóry.

I EXFOLIATION SYSTEM

Linia EXFOLIATION SYSTEM zapewnia delikatną i niezwykle bezpieczną dla skóry, kompleksową eksfoliację o szerokim spektrum działania. Idealnie dobrany mix kwasów o łagodnym pH pozwala

na wykonanie efektywnego zabiegu bez ryzyka podrażnień i łuszczenia naskórka. Zabiegi złuszczące wykonywane w serii regenerują skórę po wakacyjnych zaniedbaniach – zwiększają elastyczność, spłycają drobne zmarszczki, rozjaśniają również przebarwienia oraz niwelują niedoskonałości skóry.



Aleksandra Czarnota

mgr kosmetolog, główny szkoleniowiec i specjalista ds. kosmetyki profesjonalnej Janssen Cosmetics oraz Inspira: Med, trener CIBTAC, ekspert ds. starzenia się skóry, autorka dermokosmetycznych programów pielęgnacyjnych

Janssen Cosmetics Polska
ul. Krośnińska 17/2L
35-505 Rzeszów
T: +48 17 740 15 10
E: ola.czarnota@wp.pl
E: biuro@janssen-cosmetics.pl
W: janssen-cosmetics.pl